[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Лужского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2012 г.     264

О присвоении нового названия

улице города Луги

В связи с необходимостью присвоения нового названия улице, расположенной от улицы Свободы до переулка Переездного в городе Луге,               п о с т а н о в л я ю:

1.
Присвоить улице, расположенной от улицы Свободы до переулка Переездного в г. Луге, название в честь маршала артиллерии Георгия Федотовича Одинцова и числить впредь: улица маршала Георгия Одинцова.

2.
Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

И. о. главы администрации                                                              С.Д. Богданов